PENZION

Napojovy listok

APERITIV

Cinzano / Martiny dry / Garrone
Campari / Aperol
Vermut

DESTILATY

Vodka Finska

Vodka Absolut

Vodka Fjodor

F;Gin Beefeater

Slovenskd borovicka

Spisskd borovicka

Bosiicka slivovica

Spisskd hruska

Malinovica

Metaxa ****

Whisky J. Wallker
Chivas regal
Ballantines
Jameson

Bourbon Jim Beam
Jack Daniels

Martell

Courvoisier VSOP

Courvoisier XO

Hennessy

Karpatské brandy obycajné

Karpatské brandy special

Rum Tuzemsky

Zacapa 23YO

Zacapa XO 25Y0

Rum Diplomatico

Rum Don Papa

Absinth 70 %

Absinth 80 %

Bacardi dry

Captain Morgen 35%

0,101
1,60 €
3,00 €
120 €

0,021
0,80 €
0,80 €
BEo et
0,80 €
0,40 €
0,50 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,10€
i 90
1,60 €
1,10€
1,30 €
1,10 €
Lo 1E
2,00 €
1,60 €
5560 €
1,60 €
0,50 €
1,50 €
0,40 €
1,80 €
4,50 €
2,00 €
1,80 €
1,00 €
1,20 €
1,00 €
0,80€

0,041
1,60 €
1,60 €
1,00 €
1,60 €
0,80 €
1,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,20€
2,20€
3,20 €
2,20€
2,60 €
2,20€
3,00 €
4,00 €
3,20 €
11,00 €
3,20 €
1,00 €
3,00 €
0,80 €
3,60 €
9,00 €
4,00 €
3,60 €
2,00 €
2,40 €
2,00€
1,60€



LIKERY

Jagermeister
Becherovka

Fernet Stock/ citrus
Demiinovka
Karpatskd horka
Broskytiovd vodka
Tequila Olmeca silver, gold
Baileys

Malibu

Cointreau
Tatransky caj

VINO BIELE

Movino podla ponuky
(ostatna ponuka vid' Vinna karta)

VINO CERVENE

Movino podla ponuky
(ostatna ponuka vid' Vinna karta)

VINO SUMIVE

Hubert polosladké / Hubert suché / Hubert cervené

Hubert de luxe
Prezident ruzové / Topolcianky/

0,021
1,10€
0,80 €
0,65 €
0,60 €
0,40 €
0,50 €
0,40 €
1,208
1,00 €
0,80 €
0,80 €
0,50 €

0,751

0,751

PIVO FLASKOVE

Plzensky Prazdroj
Saris tmavé
Nealkoholické pivo Birell

PIVO CAPOVANE

Birell capovanyj nealkoholicky
Gambrinus nepasterizovany 10°
Plzenskd Prazdroj tankovd 12°
Saris tmavyj 11°

NEALKO NAPOJE
Coca cola, Coca cola light, Fanta,
Sprite, Kinley tonic, Vinea 0,210,331
Bonagqua, Matiisov prameri 0,251
Budis minerdlna voda 0,331
Cappy flaskové podla ponuky 0,21/0,31

Rauch dZis podla ponuky 021

0,041

2,20€
1,60 €
1,30 €
1,20 €
0,80 €
1,00 €
0,80 €
2,40 €
2,00 €
1,60 €
1,60 €
1,00 €

6,75 €

6,75 €

0,75 1 /fl.

10,00 €
12,00 €
12,00 €

0,51
1,60 €
1,50 €
1,50 €

031
0,84 €
0,72 €
1,02 €
0,72 €

011
0,90 €

011

0,90 €

051
1,40 €
0%
1,70 €
1,20€

1,50 €
1,00 €
1,00 €
1,50 €
1,40 €



Red Bull 0,251

Vinea 0,201
Ladovy caj 0,331
Nativa 0,201
Cappy lievané podla ponuky 011
Coca cola, sprite, tonic lievané 011
Minerdlna voda 0,11
Kofola Upih )
Citronovd voda 011
Limetovd voda 051

50,6
1,56:¢€
1,50 €
1,40 €
0,50 €
0,40 €
0. I7Z€
0,20 €
0,15 €
1,00 €

TEPLE NAPOJE /Vid Caffe ponuku

PR
s

FPASCUCCI

PRIDAVKY K NAPOJOM
Stahacka 20g
Mlieko do kavy 10 g
Maresi 0,03 ml
Mlieko 011
Pistacie 80 g
Arasidy 100 g
Chipsy 758
Tycinky 150 g
Popcorn 100 g
Med 20g

Ceny kalkuloval: Ing. Xénia Futakova
Zodpovedna veduca: Ing. Xénia Futdkova
Platnost: 14.10.2017

0,50 €
0,20 €
0,30 €
0,17 €
1,80 €
1,00 €
1,20 €
1,00 €
1,00 €
0,30 €



	APERITÍV  0,10 l
	DESTILÁTY  0,02 l  0,04 l
	LIKÉRY         0,02 l  0,04 l
	VÍNO BIELE                                  0,1 l    Movino podľa ponuky  0,75 l              6,75 €  0,90 €
	VÍNO ČERVENÉ                                0,1 l
	VÍNO ŠUMIVÉ   0,75 l /fl.
	PIVO FĽAŠKOVÉ              0,5 l
	PIVO ČAPOVANÉ  0,3 l  0,5 l
	NEALKO NÁPOJE
	Cappy fľaškové podľa ponuky 0,2 l/0,3 l    1,50 €
	TEPLÉ NÁPOJE     / Viď Caffe ponuku
	PRÍDAVKY K NÁPOJOM

